
ROMANA V. (danda06) ID 404187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 21:18

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel: Romana Vydřihostová

  V LUHU 81
  Všejany
  29443
  Česká republika

  tel. 733393997

  IČ 62992261
  KOMPLETNÍ NABÍDKU ZBOŽÍ NAJDETE NA E SHOPU www.mimishop/danika.cz

  Z NEDOSTATKU MÍSTA INZERUJI DĚTSKÉ ZBOŽÍ ZDE...SPOJUJI OBJEDNÁVKY SE ZBOŽÍM NA ID 71401,KDE MÁM DOSPĚLÉ
OBLEČENÍ

  PŘI DOTAZU NA MÍRY A PODOBNĚ ... ČEKÁM 24HODIN NA VAŠI ODPOVĚĎ,A PAK ZBOŽÍ DÁVÁM OPĚT DO PRODEJE....
  Vlastní podmínky prodeje
  MILÍ NAKUPUJÍCÍ,TĚŠÍM SE NA OBCHŮDKY S VÁMI,DOUFÁM,ŽE BUDETE SE ZBOŽÍM SPOKOJENI...,DÍKY A PŘÍJEMNÉ
NAKUPOVÁNÍ PŘEJE ROMANA

  POKUD NAKOUPÍTE NAD 500KČ,POŠTOVNÉ HRADÍM JÁ -NEVZTAHUJE SE NA OBUV A DEKY
  _______________________________________________________
  S PLATBOU ČEKÁM PO DOMLUVĚ AŽ 14DNÍ...
  _______________________________________________________
  POSÍLÁM NA DOBÍRKU-POŠTOVNÉ DLE TARIFU ČESKÉ POŠT+ DOBÍREČNÉ 68KČ......
  PLATBA NA ÚČET -POŠTOVNÉ DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY....MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU PO DOMLUVĚ
PŘEDEM...______________________________________________________
  ZBOŽÍ SE SNAŽÍM EXPEDOVAT DO DVOU DNŮ OD PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET,POKUD JE ZBOŽÍ NA DOBÍRKU,JE TO VĚTŠINOU
TÝŽ DEN,JAK JE USKUTEČNĚNA OBJEDNÁVKA
  _______________________________________________________
  Vždy se snažím věci popisovat co nejpřesněji, samozřejmě u nošených věcí se i mě může stát, že něco přehlédnu, pak se
snažím se zákazníkem domluvit nějakém řešení......
  Ke každé inzertní fotografii uvádím rozměry. Proto Vás prosím, věci si pečlivě přeměřte, než je objednáte. ...
  Prodávám jak použité oblečení,tak i nové ... .______________________________________________________
  Prodávám převážně zboží z Anglie.
  ______________________________________________________
  ZÁRUKA NA ZBOŽÍ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  V případě rozporu s kupní smlouvou (chybně dodané zboží) uvedu vše na pravou míru bez prodlení, žádné náklady s
výměnou zboží Vám nebudou účtovány, naopak Vám budou uhrazeny i případné náklady se zasláním zboží zpět. V případě
uznané reklamace vadného zboží můžete volit dodání náhradního zboží, nebo Vám do 10-ti dnů vracím celou Vámi uhrazenou
částku včetně nákladů na doručení (2x poštovné).
  ______________________________________________________
  Na nové zboží máte podle zákona 24měsíců záruku.
  ______________________________________________________
  Do 24 hodin se Vám ozvu na email, zda je zboží stále skladem. Pokud není skladem a vy jste již zaslali peníze na účet,
veškeré náklady a storno poplatky budou hrazeny dodavatelem.
  _______________________________________________________
  Pokud zašlete jakýkoliv dotaz na věc v obchodě a nepotvrdíte tím i rezervaci, znovu danou věc po 24 hodinách, kdy nedorazí
od Vás žádná zpráva o zájmu o zboží, odblokovávám a nabízím dalším zákazníkům. Podotýkám, že závazná rezervace je čas
na zaplacení, nikoliv na rozmyšlenou. Na emaily se snažím odpovídat co nejdříve, nejpozději však do 48hodin.
  _______________________________________________________
  Způsob stornování objednávky zákazníkem je do 24hodin na email: romanasuch@seznam.cz
  _______________________________________________________
  Do 14ti dnů od obdržení zásilky, můžete dle zákona odstoupit od smlouvy a zboží vrátit, bez udání důvodu. .
  O tomto mě předem informujte písemně, stačí pomocí e- mailu.
  Zboží zasílejte poté zpět na mou kontaktní adresu, v ideálním případě jako pojištěnou zásilku, nikoli na dobírku. Po převzetí a
kontrole stavu Vám převedu zpět uhrazenou částku za zboží do 14 pracovních dní. Náklady vynaložené na zaslání zboží v
tomto případě hradíte Vy jako objednavatel.
  _______________________________________________________-

                                                stránka 1 / 2



ROMANA V. (danda06) ID 404187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 21:18

  Kontaktní místo: ROMANA VYDŘIHOSTOVÁ
  VŠEJANY 81
  29443

  Za provozovnu zodpovědná: ROMANA VYDŘIHOSTOVÁ
  ________________________________________________________
  IČ: 62992261

  Telefon: 733393997 ...telefonáty vyřizuji od 8.00 -17.00 hod.každý den mimo víkendů

  e mail:romanasuch@seznam.cz.. ..maily vyřizuji od 7.00-20.00 hod každý den včetně víkendů
  ________________________________________________________
  Přeji příjemné nakupování. ROMANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

